

نام خانوادگی:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
نام پدر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
نام درس : مطالعات اجتماعی		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
طراح سوال : زهیر اسدی		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
باسمه تعالی		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
کارشناس سنجش و ارزشیابی تحصیلی		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
اداره آموزش و پرورش شهرستان رودان		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
نام آموزشگاه: امام رضا (ع)		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
(مهر آموزشگاه)		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
نوبت امتحانی: دی ماه		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
پایه: نهم شعبه:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
تاریخ امتحان:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
ساعت شروع:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
مدت امتحان ۹۰ دقیقه صفحه: ۳		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
نمره به عدد:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
نمره به حروف:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:		نام و نام خانوادگی دبیر:	
« سوالات »							
۱	۱- سال ۳۶۵ روزه را سال واقعی می گویند. صحیح غلط	۰/۵					
۱	۲- حداکثر عرض جغرافیایی یک منطقه چند درجه است؟	۰/۵					
	۹۰ درجه ۳۶۰ درجه ۱۵۰ درجه ۱۸۰ درجه						
۱	۳- سومین سیاره منظومه خورشیدی چه نام دارد؟	۰/۵					
۱	۴- موقعیت مکانی یک پدیده یعنی چه؟						
۱	۵- در زندگی روزانه، ساعت واقعی چه کاربردی دارد؟ (۲ مورد)						
 <p>تلاشی در مسیر موفقیت</p>							
۲	۱- فلات ایران بلندترین فلات جهان است. صحیح غلط	۰/۵					
۱	۲- حدود درصد سطح زمین را آب تشکیل می دهد.	۰/۵					
۱	۳- جلگه های پهناور جهان در کجا تشکیل شده اند؟						
۱/۵	۴- عوامل موثر بر آب و هوای جهان را نام ببرید؟ (۳ مورد)						
۳	۱- جنگل های استوایی را نامیده اند.	۰/۵					
۱	۲- مهمترین عامل تنوع زیست بوم ها چیست؟	۰/۵					
۱	۳- بیابان به کجا گفته می شود؟						

۱/۵	۴- روش های استفاده صحیح و خردمندانه برای جلوگیری از تخریب زیستگاه ها را نام ببرید؟(۳مورد)؟	
۰/۵ ۰/۵ ۱ ۱/۵	<p>۱- تفاوت میان میزان موالید و میزان مرگ و میر، رشد طبیعی جمعیت را نشان می دهد. صحیح غلط</p> <p>۲- کدام گزینه زیر از نوع مهاجرت اجباری است؟ مردم فلسطین کارگران فصلی کوچ عشایر اروپاییان به قاره آمریکا</p> <p>۳- عوامل داخلی نابرابری در جهان را بنویسید؟(۲مورد)؟</p> <p>۴- چرا آینده کشورهایی که با کاهش جمعیت و رشد منفی مواجه هستند نگران کننده است؟(۳مورد)؟</p>	۴
۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۱	<p>۱- شاه اسماعیل حکومت صفوی را تثبیت کرد. صحیح غلط</p> <p>۲- مهمترین منابع عمده درآمد حکومت صفوی چه بود؟ کشاورزی مالیات حمله به کشورها پارچه بافی</p> <p>۳- جمعیت ایران در دوره صفوی حدود میلیون نفر تخمین زده می شود.</p> <p>۴- از باشکوه ترین بازارهای دوره صفوی کدام است؟</p> <p>۵- بیشتر ساکنان شهرها را در دوره صفوی چه کسانی تشکیل می دادند؟(۴مورد)؟</p>	۵
۰/۵ ۰/۵ ۱ ۱/۵	<p>۱- عهدنامه ترکمنچای بین ایران و کدام کشور بود؟ انگلستان پرتغال روسیه عثمانی</p> <p>۲- کریم خان زند به جای عنوان شاه لقب را برای خود برگزید.</p> <p>۳- عمده ترین محصولات کشاورزی ایران در دوره ناصرالدین شاه چه بود؟</p> <p>۴- در زمان صدراعظمی امیرکبیر، حکومت قاجار با چه مشکلاتی روبرو بود؟(۳مورد)؟</p>	۶
۲۰	جمع بارم:	پیروز و سربلند باشید

فصل اول	<p>۱- صحیح ۲- ۹۰ درجه ۳- زمین ۴- موقعیت مکانی یک پدیده، یعنی مکان دقیق قرار گرفتن آن پدیده روی کره زمین. ۵- تعیین زمان طلوع و غروب خورشید - انجام فرایض دینی - آگاهی از اوقات شرعی</p>
فصل دوم	<p>۱- غلط ۲- حدود ۷۱ درصد ۳- جلگه های پهناور جهان در کنار دریاها یا امتداد رودهای بزرگ تشکیل شده اند. ۴- زاویه تابش خورشید و عرض جغرافیایی - دوری و نزدیکی به اقیانوس ها و دریاها - ارتفاع از سطح زمین - فشار هوا و جریان باد.</p>
فصل سوم	<p>۱- ریه های زمین ۲- آب و هوا ۳- به سرزمین های خشکی که میزان بارندگی سالیانه آنها کمتر از ۵۰ میلی متر باشد، بیابان گفته می شود. ۴- ایجاد تعادل بین استفاده اقتصادی از جنگل ها و فرصت بازسازی آنها - کشاورزی و دامپروری با روش علمی و جدید - ایجاد پارک وحش برای مراقبت از گونه های جانوری و گیاهی.</p>
فصل چهارم	<p>۱- صحیح ۲- مردم فلسطین ۳- وابستگی حکومت ها به بیگانگان - استبداد - وجود برخی فرهنگ ها و عادت های غلط - نبود مدیریت صحیح و غفلت از استعدادها و ظرفیت های داخلی - نبودن وحدت و مشارکت بین مردم. ۴- افزایش جمعیت سالخورده - کاهش جمعیت جوان - محروم شدن جامعه از داشتن نیروی فعال اقتصادی.</p>
فصل پنجم	<p>۱- غلط ۲- مالیات ۳- ۱۰ میلیون نفر ۴- بازار قیصریه اصفهان ۵- شهرنشینان بیشتر مقام های حکومتی، نظامیان، روحانیون، بازرگانان، پیشه وران و صنعتگران بودند.</p>
فصل ششم	<p>۱- روسیه ۲- وکیل ۳- توتون و تنباکو. ۴- شورش در ایالت ها - دخالت های خارجی - بی نظمی و اختلال در امور کشوری و لشکری - خالی بودن خزانه.</p>

